95/56 Vulcan – có digo 01.01.145697. As figuras 1 e 2 demonstram o padrão – cor e textura do tapete, assim como acabamento das
extremidades.

3. ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES
 

3.1. Uma unidade. 
 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

4.1. O valor estimado da contratação é  de R$ 12.837,37 (doze mil, oitocentos e trinta e sete reais, e trinta e sete centavos),
conforme a média obtida junto às propostas coletadas junto a fornecedores e no Comprasnet (doc. 0729819).
 
5. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO
 

5.1. A regra a ser observada pela Administração nas licitaçõ es é  a do parcelamento do objeto, conforme disposto no § 2º do